
my.screensoft.org

Samoobslužná platforma pro vzdálenou správu dynamického
a interaktivního obsahu digitálních obrazovek

ScreenSoft
Revoluce ve vzdálené správě digitálních obrazovek



my.screensoft.org

Pokročilé softwarové 
řešení pro vzdálenou 
správu digitálních LCD a 
LED obrazovek



ScreenSoft je ideální řešení pro

Posilnovny
Zobrazte plány, propagační akce a 

tipy na fitness

Obce
Sdílejte důležité veřejné 
informace a aktualizace

Reklamní společnosti
Zefektivněte vaše reklamní kampaně a 

maximalizujte jejich zásah

Hotely
Vylepšete zážitky hostů pomocí 

interaktivních displejů

Nákupní centra
Zaujměte zákazníky dynamickým

interaktivním obsahem

Obchodní řetězce
Prezentujte propagační akce a 

informujte o produktech

my.screensoft.org



Reklama

Náš software vychází vstříc jak vlastníkům digitálních ploch k 
prodeji komerční placené reklamy, tak i těm, kteří chtějí 

zobrazovat pouze nekomerční informace 



Komerční reklama s ScreenSoft

my.screensoft.org

• Snadno nahrávejte a plánujte zobrazování obrázků nebo videí z 
jakéhokoliv zařízení, odkudkoliv, v reálném čase, efektivně v celé
vaší síti digitálních LCD nebo LED obrazovek.

• Využijte naše sofistikované algoritmy a řiďte frekvenci
zobrazování za hodinu, přidělte své kampani pevné procento
mediálního prostoru nebo pevný blok ve smyčce reklam. Systém
vždy zohledňuje dobu trvání vašich vizuálů.

• Náš systém zajistí optimální viditelnost zakoupených zobrazení
vašich komerčních reklam a zároveň zachová plnou shodu s 
průmyslovými standardy.

• Každá kampaň je doprovázena komplexním reportováním pro 
okamžitý přehled.



Dynamické kampaně

my.screensoft.org

• Nabízíme plánování a spuštění dynamických kampaní
měnících se na základě nastavení parametrů, jako je 
denní doba, konkrétní dny v týdnu nebo počasí v 
reálném čase. 

• Každé jednotlivé zařízení si prověří všechny tyto
podmínky v reálném čase, a to bez nutnosti připojení k 
internetu, a okamžitě zobrazí relevantní vizuál vaší
kampaně podle podmínek, které jsou splněny.

• Tato flexibilita umožňuje vaší kampani plynule se 
přizpůsobit různým podmínkám, a tak plnit její cíle s 
nejvyšší přesností.



Nastavení vlastního pořadí kampaní

my.screensoft.org

• Určete si strategické pořadí svých komerčních reklam tak, 
aby byly ty ze stejného odvětví rozmístěny efektivně.

• Máte plně pod kontrolou i to, zda mají vaše komerční
reklamy zaplnit i neprodaný mediální prostor, nebo určete
ty konkrétní, které by měly proporčně volný mediální
prostor vyplnit. 

• Volný prostor máte vždy možnost proporčně vyplňovat i
nekomerční reklamou nebo předvolenou grafikou pro váš
účet.

• Naše jasné rozlišení mezi komerčními a nekomerčními
reklamami zajišťuje, že vaše komerční kampaně budou mít
vždy přednost. Budou zobrazovány přesně tak, jak bylo
zamýšleno k dosažení maximální účinnosti u každé
komerční reklamy.



Maximalizujte potenciál komerčního mediálního 
prostoru

my.screensoft.org

• Systém spravuje dostupnost mediálního prostoru pro všechna
vaše zařízení a zajišťuje, že nemůžete plánovat komerční
kampaně nad jejich dostupnou kapacitu a průběžně také
zobrazuje zbývající volné místo. Tato kontrola platí pouze pro 
vaše komerční reklamy.

• Přechod mezi vizuály je plynulý, což zajišťuje, že neztrácíte ani 
desetiny sekund při přepínání z jedné kampaně do druhé, čímž
se maximalizuje dostupný čas zobrazení.



Interaktivní aplikace

Naše aplikační platforma poskytuje přístup k široké škále aplikací. 
Přizpůsobte je svým konkrétním potřebám a snadno je publikujte 

na svých interaktivních digitálních obrazovkách.



Stáhněte si aplikaci a upravte ji podle svých potřeb

my.screensoft.org

• Náš software poskytuje přístup k aplikační platformě. 

• Klienti si mohou stahovat a přizpůsobovat aplikace svým
specifickým potřebám a publikovat tyto jako interaktivní
obsah na svých dotykových obrazovkách. 

• Navíc nabízíme náš dokument s definicí RSS, který vám
umožní připravit zdroj RSS pro nás, který se zobrazí v 
předdefinovaném rozvržení a hladce se integruje v podobě
aplikace do vašich digitálních obrazovek.

• Snadno definujte konkrétní data, kdy má být aplikace
publikována, a nastavte plán automatického zrušení
publikování, abyste zajistili, že se obsah zobrazí přesně dle
potřeby.



Váš vlastní branding v nabídce aplikací

my.screensoft.org

• Náš software vám umožňuje plně brendovat
vaše digitální obrazovky pomocí vlastního
loga, barev a dalších vlastních nastavení, aby 
reflektovaly a představovaly váš obchodní
nebo značkový styl.

• Můžete také přidat fotogalerie a videogalerie
jako ambientní prezentace a vytvořit tak
vizuálně ohromující nabídku aplikací, která
vylepší celkový uživatelský zážitek.



Objevte sílu ScreenSoft a přeměňte své
digitální obrazovky na centra 

dynamického obsahu



Kombinace reklamy s aplikacemi

my.screensoft.org

• Systém funguje tak, že vytváří dvě odlišné vrstvy: horní „prezentační vrstvu“ pro 
reklamy a spodní „aplikační vrstvu“ pro interaktivní aplikace. 

• Máte možnost povolit jen jednu vrstvu nebo obě současně, a tak hladce
integrovat reklamu a interaktivní obsah.

• Když jsou obě vrstvy aktivní, v horní se zobrazují reklamy s překrývající ikonou
indikující, že je k dispozici i interaktivní obsah. Dotykem na obrazovku se odhalí
spodní aplikační vrstva, která pak dočasně překryje tu vrchní. 

• Vrchní prezentační vrstva se znovu objeví po uplynutí nastavené doby nečinnosti
a opět zakryje tu spodní aplikační.



Je toho mnohem více!



Optimalizováno pro 
mobilní zařízení

my.screensoft.org



Správa uživatelských
přístupů

Máte plnou kontrolu nad přístupy k účtům a 
určujete každému uživateli jednotlivě podrobná

oprávnění, abyste zajistili, že každý člen týmu
bude mít odpovídající úroveň přístupu

přizpůsobenou jeho roli.

my.screensoft.org



Správa lokalit

Náš software vám umožňuje naplánovat časy
zapnutí/vypnutí obrazovek pro každý den na
úrovni lokality a aplikovat tato nastavení na

všechna zařízení přirazená dané lokalitě.   

Tato funkce pomáhá prodloužit životnost
displeje a obrazovky snížením zbytečného

používání.

my.screensoft.org



Správa zařízení

Můžete sledovat všechna svá zařízení, prohlížet
publikované reklamy a aplikace, spravovat jejich
pořadí, odesílat příkazy na obrazovky a prohlížet

a ovládat obrazovky v reálném čase na dálku.

Navíc můžete nastavit rozlišení, orientaci a 
mnoho dalšího.

my.screensoft.org



Zobrazení
přehrávaného obsahu v 

reálném čase

Sledujte živě obsah na obrazovce vzdáleně z 
jakéhokoli zařízení.

Dotkněte se obrazovky svého mobilního telefonu a 
přímo tak ovládejte interaktivní obsah na zařízení.

my.screensoft.org



Upgradujte software vašich digitálních
obrazovek ještě dnes!


